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Szczecin, dnia 03.02.2025 r. 

ZZ-2380-125/24 

informacja na Platformę zakupową 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320        

ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na sukcesywne dostawy materiałów i odczynników do badań 

genetycznych dla laboratoriów kryminalistycznych jednostek Policji w kraju 

 

   Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły                   

w dniach 27-29.01.2025 r. wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami SWZ na podstawie art. 137 ust. 1 uPzp: 

 

Pytanie z dnia 27.01.2025 r 

 

Pytanie do  OPZ dla części  34: 

Producenci etanolu nie wskazują w certyfikatach informacji o zawartości ludzkiego DNA.  

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający zaakceptuje etanol 96% czda, w załączeniu przykładowa 

specyfikacja. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zaakceptuje alkohol etylowy 96% cz.d.a przeznaczony do prac badawczych i analitycznych            

w laboratorium i  modyfikuje  załącznik nr 8 OPZ do SWZ dla części 34. 

 

Pytanie z dnia 29.01.2025 r. 

 

Pytanie do części  37: 

W nawiązaniu do wczorajszych wyjaśnień dotyczących części 37, zwracam się z prośbą o modyfikację ilości 

litrów do pełnych opakowań podzielnych przez opakowanie 4l; to jest dla opcji zamówienia podstawnego 

580 litrów, czyli 145 opakowań po 4l oraz zamówienia opcjonalnego 292 litrów, czyli 73 opakowań             

po 4 litry. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości litrów do pełnych opakowań i modyfikuje załączniki: 2.37, 

3.37 i 4.37  do SWZ.  

 

Pytanie z dnia 29.01.2025 r. 

 

Pytanie do OPZ do części nr 2: 

„w OPZ dla części nr 2 Zamawiający pisze: konfekcjonowany w fabrycznym opakowaniu na 100 lub 200 

reakcji 



2 

W opisie ilościowym prawo opcji załącznik do umowy nr 4 zostały wpisane ilości 50 (dla Lodzi i 150              

dla (Rzeszowa) 

W związku z ilościami wymaganymi w tym załączniku prosimy o dopasowanie zapisu w OPZ                           

na: konfekcjonowany w fabrycznym opakowaniu na 50 lub 200 reakcji.” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wraża zgodę w wprowadzenie zapisu 50 lub 200 reakcji i modyfikuje załącznik  nr 8 OPZ              

do SWZ dla części 2. 

 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający w załączeniu przekazuje: 

- zmodyfikowany załącznik nr 8 do SWZ; 

- zmodyfikowane załączniki  nr 2.37, 3.37, 4.37 do SWZ. 

 

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 uPzp przedłużył termin składania i otwarcia 

ofert do dnia 11.02.2025 r., co skutkuje zmianą daty w Rozdziale XV SWZ w pkt. 1, 2 i 5 dotyczącym 

terminu składania i otwarcia ofert (godzina pozostaje bez zmian). 

Jednocześnie zmianie ulega termin związania wykonawcy ofertą do dnia 11.05.2025 r., co skutkuje zmianą 

daty w Rozdziale XV SWZ w pkt. 9 dotyczącym terminu związania wykonawcy ofertą. 
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